
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. KOVO 1 D. 

SPRENDIMO NR. T-65 „DöL MOKöJIMO UŽ SOCIALINES PASLAUGAS TVARKOS 
APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2007 m. spalio 25 d. Nr.T-332 

Pakruojis 
 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049, 

Nr. 55-1049; Žin., 2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 4 dalimi, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba 
n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. kovo 1 d. sprendimo Nr. T-
65 „D÷l Mok÷jimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 45 punktą ir jį išd÷styti 
taip: 

„45. Maitinimo norma – 10,00 Lt“. 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


